NOTÆ

linea veste utebantur; unde Juvenali et Martiali, Linigeri dicuntur.

574 Testatus sudore Deum] Tanto et labore et sudore testantur esse Deum, quem gestant, ut majus scilicet hujusce pondus. Deos enim esse graviores, aut putabant aut simulant, ad augendam populi superstitionem.

Sistris] Sistrum est crepitaculum æneum, quo Ægyptii Sacerdotes utebantur in sacris Isidis. Dicitur, ἀπὸ τοῦ σελεῦ, quater, quod quatiatur et sonum edat.

575 Pharios modos] Concentum patrium sen Ægyptiacum, a Pharo insula ad ostia Nili.

576 Apis] Seu Osiris, Argivorum Rex, Jovis filius et Niobes, trajecit in Ægyptum, ubi populos ad mitigationem vivendi rationem traduxit: docuit eos segetum sationem, et post obitum adoratus est sub vivi bovis specie.

577 Tua sacra] Velut numinis allicujus, cærimonias Consulatus tui celebrant.

id in orbe fuit procerum : quibus auctor honoris
 vel genitor. Numeroso Consule Consul 580
 is, et socios gaudes admittere Patres.
 te prole Tagus, te Gallia doctis
 s, et toto stipavit Roma Senatu.
 ur juvenum cervicibus aurea sedes,
 que novo gravior Deus. Asperat Indus 585
 enta lapis, pretiosaque fila smaragdis
 virent. Amethystus inest ; et fulgor Hiberus
 rat arcanis hyacinthi cœrula flammis.
 dis in tali suffecit gratia textu :

*nam est in unum locum, quibus Proceribus vel tu dedisti Magistratus, vel
 Theodosius. Tu Consul stiparis a multis Consulibus, et lotaris ad-
 matores socios. Hispania circumdedit te accolis suis clarissimis, Gallia te
 nditis, et Roma circumdedit te Senatu universo. Sella curulis aurata
 neris juvenum, et Numen venerabilius ornamentis novis. Vestis rigescit
 edicis, et fila ditia virescunt deducta e Smaragdis. Amethystus inseritur,
 ur Hispanus moderatur hyacinthum subnigrum ignibus secretis. Neque
 apolita satis fuit in hoc opere contexto : acus adjungit pretium, et labor*

ic. Voss. actor honoris Pal. Oisel. Med. pr. inc. Heins. Bonon. Ambr.
 Petav. ed. Vicet.—584 juvenis Put.—586 Vestimenta vel Velamenta
 c. signa pro fla inc. Heins. smaragdo Pric. m. pr. smaragdus Vat. sec.
 'arn.—587 Busta Leid. pr. m. pr. Ducta vel Structa Oisel. Ducta vel
 kon. sec. nitent Exc. Voss. fulgor hibernus Var. LL. ed. Autv.—588
 us Vat. quint. hyacinthia conj. Heins.—589 Græcia Put. Voss.—590

NOTE

scios] In Consulatu eodem, violæ colore, et colore etiam purpurae non prorsus igneo, sed in vini colorem desinente. Græce *ἀπόθροος*

gallia] Cisalpina scilicet, in liolanum, qua urbe delectamoriis, et ante ipsum Theodato ob præsentiam sanctissulis Ambrosii.